
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 4612/13-12-24 - ορθή επανάληψη του με αρ. πρωτ. 45772/11-
12-24 - πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 22-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Απογραφής Φαρμακείου και φαρμακευτικών ειδών προς αχρήστευση (Ημερομηνία 
διενέργειας 20, 21 και 22-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΤΣΙΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Απογραφής των διαχειρίσεων του Υγειονομικού, Γενικού Υλικού (Ημερομηνία διενέργειας 
21 και 22-12-2024)"

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ, Δ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

3 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού (Ημερομηνία διενέργειας 
27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΟΡΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΙΩΑΝΝΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού, Κυτταρολογικού, Αιμοδοσίας (Ημερομηνία 
διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΡΟΥΤΕΡ ΙΡΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Απογραφής Παρακαταθηκών Χειρουργείου,  (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ-ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΤΣΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΝΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

Απογραφής Ιματισμού της Ιματιοθήκης (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος

2 ΜΑΚΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Μέλος

3 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Γναθοχειρουργικό, Ρευματολογικό και 
Μικροχειρουργικής-Ακρα Χείρας, Αγγειοχειρουργικής  (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-

2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΡΙΟΥ ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΩ ΑΚΡΟΥ, Ν Μέλος

3 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΑΠΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ, ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΡΙΟΥ ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΩ ΑΚΡΟΥ, Ν Μέλος

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων:  Ερευνητικού κέντρου, Αιμοδοσίας, 
Τμήμα Επειγόντων Περιστατικών (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΥΡΙΑΝΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΠΗΓΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α' Γενική Χειρουργικής, Β' Γενική 
Χειρουργικής, Πλαστικής Χειρουργικής & Μονάδας Εγκαυμάτων (Ημερομηνία διενέργειας 

27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

5

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΤΖΑΒΟΥ ΑΓΓΕΛΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΜΕΘ Ι, ΜΕΘ ΙΙ, και ΜΑΦ (Ημερομηνία 
διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΜΕΘ Ι, Ν Πρόεδρος

2 ΒΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΑΦ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΕΘ Ι, Ν Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΜΑΦ, Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Υλικού Χειρουργείου, Αποστείρωση και 
Αναισθησιολογικού (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΝΟΜΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ-ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΕΡΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

3 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

6

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων:  Α' Πανεπιστημιακή, Β' Πανεπιστημιακή 
και Λοιμώξεις (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Πρόεδρος

2 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

3 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Πρόεδρος

2 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

3 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Καρδιολογικής, ΜΕΘ Καρδιολογικής και 
Νευροχειρουργικής (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Πρόεδρος

2 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Τμήματος Τακτικών Εξωτερικών 
Ιατρείων,  Ακτινολογικού-Ψηφιακού και Ν. Απεικονιστικών Μεθόδων (Ημερομηνία 

διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΕΙ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

7

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΕΙ, Ν Πρόεδρος

2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α Ορθοπεδικής, Δ Ορθοπεδικής και Γ 
Ορθοπεδικής (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΡΕΤΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β' Ορθοπεδικής, ΣΤ' Ορθοπεδικής και 
Παθολογικής (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΣΚΑΡΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: 6ος Κεντρικός, Ε' Ορθοπεδικής και 
ΦΙΑΠ (Ημερομηνία διενέργειας 27-12-2024)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

8

1 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Πρόεδρος

2 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΒΙΟΛΕΤΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Πρόεδρος

2 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-12-16T08:53:15+0200




